○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
納入期限・運搬方法変更についてのお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度は、納入期限及び運搬方法の変更のお願いをいたしたくご連絡申し上げます。

　既に何度かお話させて頂いておりますとおり、当節、交通事情の悪化により、長時間輸送を余儀なくされておりますことは、ご承知おきかと存じます。弊社といたしましてもお約束の納期を遵守すべく最大限の努力を重ねてまいりましたが、現状の期限を維持することが困難な状況となっております。
　つきましては、甚だ恐縮ではございますが、○○月より下記のとおり納入期限・運搬方法の変更をさせていただきたく、お願い申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、事情ご賢察の上、ご承諾賜りますようお願いいたします。

　取り急ぎ書中を以てお願いを申し上げます。
敬具
記

・納期
・運搬方法

以上